

**Årsredovisning**  
för  
**Svenska Mälardalen Group AB**  
556848-9644

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Zeiad Badewi, Styrelseledamot  
2025-08-08

Styrelsen för Svenska Mälardalen Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet såsom städ i lägenheter, skolor, affärslokaler med mera. Dessutom byggverksamhet såsom nybyggnad, tillbyggnad samt renovering. Och tillhandahålla personlig assistans för personer med funktionsnedsättning.

#### Bifirmor

Svenska Mälardalensus, För den del av verksamheten som avser byggverksamhet såsom nybyggnad, tillbyggnad samt renovering.

Svenska Mälardalenrent, För den del av verksamheten som avser städning, lokalvård, golvvård, fönsterputs, diskning m.m.

Svenska Mälardalenassistans, För den del av verksamheten som avser personlig assistans och assistanssamordnare.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent sedan tidigare räkenskapsår för att bolaget återgått till en normal nivå för bolaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 456	5 523	4 234	8 817
Resultat efter finansiella poster	818	734	-810	344
Soliditet (%)	67,9	57,1	36,9	59,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	648 163	733 561	<b>1 431 724</b>
Omf tidigare års resultat		733 561	-733 561	<b>0</b>
Årets resultat			659 413	<b>659 413</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 381 724</b>	<b>659 413</b>	<b>2 091 137</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 381 725
årets vinst	659 413
	<b>2 041 138</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

2 041 138  
**2 041 138**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 456 180	5 522 868
Övriga rörelseintäkter		348 123	225 762
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 804 303</b>	<b>5 748 630</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-163 916	-202 558
Övriga externa kostnader		-976 543	-1 117 646
Personalkostnader	2	-3 761 535	-3 529 338
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 075	-147 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 965 069</b>	<b>-4 997 242</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>839 234</b>	<b>751 388</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 028	2 746
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 807	-20 573
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 779</b>	<b>-17 827</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>818 455</b>	<b>733 561</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>818 455</b>	<b>733 561</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-159 042	0
<b>Årets resultat</b>		<b>659 413</b>	<b>733 561</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

107 305

452 512

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**107 305**

**452 512**

**Summa anläggningstillgångar**

**107 305**

**452 512**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

748 083

376 305

Övriga fordringar

6

196 110

203 738

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

111 009

20 484

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 055 202**

**600 527**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 917 810

1 452 396

**Summa kassa och bank**

**1 917 810**

**1 452 396**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 973 012**

**2 052 923**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 080 317**

**2 505 435**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 381 725	648 164
Årets resultat		659 413	733 561
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 041 138</b>	<b>1 381 725</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 091 138</b>	<b>1 431 725</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	125 954	128 249
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>125 954</b>	<b>128 249</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	393 994
Leverantörsskulder		71 180	18 328
Skatteskulder		183 226	28 490
Övriga skulder		424 377	453 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 442	51 050
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>863 225</b>	<b>945 461</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 080 317</b>	<b>2 505 435</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	33	11

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-25 000	-25 000
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	738 500	548 600
Inköp		189 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>738 500</b>	<b>738 500</b>
Ingående avskrivningar	-285 988	-138 288
Årets avskrivningar	-63 075	-147 700
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-349 063</b>	<b>-285 988</b>
Försäljningar/utrangeringar	-529 000	
Årets uppskrivningar	246 868	
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>-282 132</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>107 305</b>	<b>452 512</b>

### Not 6 Andra långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller senare än 5 år är noll kronor.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 954	128 248
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>125 954</b>	<b>128 248</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>125 954</b>	<b>128 248</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2025-06-30

*Zeiad Badewi*  
Zeiad Badewi

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Michael Jansson*  
Michael Jansson  
Auktoriserad revisor


